9221 Ingolstadt - Kosching - Tettenwang / Riedenburg

Regionalbus Augsburg GmbH

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden. Am BuB3- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie
am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

GUItiﬂ ab 15. Seﬁt. 2015
=

Kurs 2101 | 2103 | 2105 | 2109 | 2111 | 2113 | 2115 | 2117 | 2119 | 2121 | 2121 | 2123 | 2125 | 2127 | 2129 | 2131 | 2181 | 2133 | 2135 | 2139 | 2139
515 | 501 |2105| 501 | 2111|2113 | 516 | 502 | 503 | 524 | 517 | 519 | 518 | 525 | 2129 | 522 [2181 | 521 | 520 | 504 | 504

VERKEHRSHINWEIS

Ingolstadt, Hbf (Steig 1) 08.04

- St.Anton 08.05

- St.Markus 08.06

- RankestraBe 08.07

- Briickenkopf 08.08

- Chr.-Sch.-Gymnasium 08.12 12.17 13.10(13.10

- Taschenturm 08.13 12.18 13.11|13.11

- Kreuztor 08.14 12.19 13.12|13.12

- Auf der Schanz 08.16 12.20 13.15|13.15

- ZOB (Steig 14) an 08.19 12.22 13.17|13.17

- ZOB (Steig 14) ab | 05.15|06.30 06.30 06.45|08.22|10.20|11.20|11.20 12.25(12.25 13.20(13.20|13.25|13.25

- Nordbahnhof / Ost 05.18|06.33 06.33 06.48|08.25|10.23|11.23|11.23 12.28(12.28 13.23|13.23|13.28|13.28

- WielandstraRe 05.19|06.34 06.34 06.49|08.26 |10.24 |11.24|11.24 12.29(12.29 13.24|13.24|13.29|13.29

- Lena-Christ-Stral3e 05.21|06.36 06.36 06.51|08.28|10.26 |11.26 | 11.26 12.31(12.31 13.27|13.27|13.31|13.31

Oberhaunstadt, Mariengarten 05.23|06.38 06.38 06.53|08.30|10.2811.28|11.28 12.33(12.33 13.28|13.28|13.33|13.33

- Beilngrieser Stralle 05.24|06.39 06.39 06.54|08.31|10.29|11.29|11.29 12.34(12.34 13.29(13.29(13.34(13.34

Lenting, Hofmark 05.27|06.42 06.42 06.57|08.34|10.32|11.32|11.32 12.37(12.37 13.32(13.32 (13,37 |13.37

- Bahnhofstra3e 05.28|06.43 06.43 06.5808.35|10.33|11.33|11.33 12.38[12.38 13.33[13.33 é 13.38

Kosching, Realschule b b b b b b b § |1225] ¢ b 13,10 13,15 (13,35

- Kdschinger Tor 05.29|06.44 06.44 06.59|08.3610.34|11.34|11.34 é 12.39(12.39 é é é 13.34 13.39

- Westring 05.30|06.45 06.45 07.00|08.37|10.35|11.35|11.35(12.27(12.40 | 12.40 13.12(13.17(13.37|13.35 13.40

- Feuerwehrhaus 05.31|06.46 06.46 07,01|08.38|10.36|11.36(11.36(12.28 12,41 |12.41 13.13(13.18 (13,38 |13.36 13.41

- Schule ¢ ¢ ¢ ¢ $ $ ¢ |11.38|12.30| ¢ ¢ 13.15/13.20| ¢ ¢ $

- Rathaus 05.32|06.47 06,47 07,02|08,39|10.37|11,37(11.39(12.31 (12,42 | 12.42 13.16(13.21(13,39|13,37 13.42

- Untere Marktstra3e 11.40(12.32 13.17

- Kasinger Stral3e 11.41(12.33 13.18

- Kreiskrankenhaus 11.43(12.35 13.20

- BahnhofstraRe 05.33|06.48 06.48 07.03|08.40|10.38|11.38|11.46|12.38(12.43|12.43 13.23(13.22(13.40|13.38 13.43

- HorschstraRe 05.34|06.49 06,49 07,04|08,41|10,39|11,40(11.47(12.40(12,44|12.44 13.25(13,25(13,41 13,39 (13,41 |13.44

- Hans-Sachs-Strale 11,44112.36 13.21

- Nordtangente § 12.39 13.24(13.24

- Andreas Schmeller Str. 05.35|06.50 06.50 07.05|08.42|10.40|11.41|11.49(12.42|12.45|12.45 13.27(13.26 [ 13.42|13.40|13.43|13.45

- Ludwig Ganghofer Ring 05.36|06.51 06.51 07.06|08.43|10.41|11.42|11.50(12.43|12.46 | 12.46 13.28(13.27(13.43|13.41|13.44 | 13.46

Kasing, Koschinger StraRe 05,39 06,54 06,54 07.09|08.46 10,44 |11.45|11.53|12.46|12.49|12.49 13.31(13,30 (13,46 |13.44 13,47 | 13,49

- Kirchplatz $ $ $ 07.10| ¢ $ $ |11,54[12.47 (1251|1251 1332| ¢ $ |13.45| ¢ $

- Gh Hofbauer 05.40 | 06.55 06.55 08.47|10.45|11.46 é 12.48 é é 13.33[13.31[13.47 13.48|13.50

- Gh Hofbauer ab | 05.41 | 06.56 | 06.56 | 06.56 08.48(10.45(11.47 | ¢ § § 13.32|13.48 13.4913.51

Oberdolling, St Lorenzi 05.43|06.59 | 06.58 | 06.59 08.50|10.48|11.50|11.57 12.53(12.53 13.34(13.50 13,52 (13.54

- Weiendorfer StraBe 05.44 06.59|07.00 07.01 08.52 11.52(11.59 12.55(12.55|12.57

WeiRRendorf 05.46 07.01|07.02 é 08.55 11.55(12.02 12.58(12.58 é 13.57 (13.59

Oberdolling, Hauptstrae 07.01 07.03 10.50 12.59 13.36 | 13.52

- TollostralRe 07.02 07.04 10.51 13.00 13.38[13.53

Unterdolling, Feuerwehrhaus 07.04 07.06 10.53 13.02 13.40(13.55

Hagenstetten, Kirche 07.06 07.08 10.55 13.04 13.42|13.57

Hiendorf 07.08 07.10 10.57 13.06 13.44|13.59

Mindelstetten, Ingolst. Str. 07.10 07.12 10,59 13.08 13.46|14.01

- AlleestralRe 07.11 07.13|07.13 é 13.09 13.56 | 14.02

Imbath 07.08|07.14 13.10 13.57 | 14.03

Lobsing 07.17 13.13 13.59 | 14.06

Schwabstetten 07.14 07.20 13.16 14.09

Hagenhill, Von-Geben-Str. 07.16 07.22 13.18 14.11

Laimerstadt, Kirche 07.19 07.25 13.21 14.14

Tettenwang, Schulstralle 07.22 07.28 13.24 14.17

Hittenhausen, Kirche 07.16 11.02 13.49

Offendorf 07.04|07.17 08.57|11.03 13.00 | 13.00 13.50 14.00 | 14.02

Oberoffendorf, Abzw. 07,05 é 08.58 13.01(13.01 é 14.01|14.03

Stockau, Bhst 07.18 1351

Tettenagger, Bhst 07,20 13.52

Biber 05.47 07.02|07.07 09.00|11.06 |11.57|12.04 13.03(13.03 14.02 | 14.04

Mendorf, Am Hiitbergring 05.48 07.03|07.08 09.01|11.07|11.58|12.05 13.04(13.04 14.03|14.05

- Feuerwehrhaus 05.49 07.04|07.09 09.02|11.08|11.59|12.06 13.05(13.05 14.04 | 14.06

Steinsdorf, Mendorferstralie 05.51 07.06|07.11 09.04|11.10|12.01|12.08 13.07 | 13.07 14.06 | 14.08

Sandersdorf, Siedlung 05.54 07.09|07.14 09.07|11.13|12.04|12.11 13.10(13.10 14.09|14.11

- Marienplatz 05.56 07.11|07.16 09.09(11.15|12.06|12.13 13.12|13.12 14.11|14.13

Schamhaupten, Neustadter Str. $ 07.14|07.19 09.12|11.18| ¢ $ $ $ 14.14|14.16

Sandersdorf, Schlof3 05.57 07.16|07.21 09.14|11.20|12.07 | 12.14 13.13(13.13 14.16 [ 14.18

Neuenhinzenhausen 05.59 07.18|07.23 09.16 |11.22|12.09|12.16 13.15(13.15 14.18 (14.20

Sollern 06.00 07.19|07.24 09.17(11.23|12.10|12.17 13.16[13.16 14.19(14.21

Altmannstein, Taubental 06.01 07.20|07.25|07.28 09.18|11.24|12.11|12.18 13.17(13.17 14.20 (14.22

- Marktplatz 06.03 07.22|07.27 09.20|11.26|12.13|12.20 13.19(13.19 14.22 (14.24

- Landerhof 06.04 07.23|07.28 09.21|11.27|12.14|12.21 13.20(13.20 14.23(14.25

Althexenagger, Abz Althexenag 06.05 07.24|07.29 09.22|11.28|12.15|12.22 13.21(13.21 14.24 (14.26

St 2231, Abz Tettenwang 06.06|07.25|07.25|07.30 é 07.31 09.23|11.29|12.16|12.23 13.22(13.22 14.25(14.27

Hexenagger 06.07|07.26|07.26|07.31|07.34|07.32 09.24|11.30|12.17|12.24 13.23(13.23 14.26 | 14.28

Schambach 06.10|07.29|07.29|07.34|07.37|07.35 09.27|11.33|12.20|12.27 13.26 | 13.26 14.29(14.31

Riedenburg, Schambachbriicke 06.12|07.31|07.31|07.36|07.39|07.37 09.29|11.35|12.22|12.29 13.28(13.28 14.31(14.33

- UferstralRe 06.13|07.32|07.32|07.37|07.40| 07.38 09.30|11.36|12.23|12.30 13.29(13.29 14.32 (14.34

- St.-Anna-Briicke 06.15|07.34|07.34|07.39|07.42|07.40 09.32|11.38|12.25|12.32 13.31(13.31 14.34 (14.36

- Realschule (Steig 1) 07.36|07.36 07.45 11.40(12.27|12.34 13.33[13.33

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen [8i] = Fahrt bei Bedarf bis Oberdolling [} =Hal llen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Alle Angaben ohne Gewahr



RBA

Regionalbus Augsburg GmbH

9221

Ingolstadt - Kosching - Tettenwang / Riedenburg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden. Am BuB3- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie

am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

> Samsta Sonn-Feiertag

Kurs 2141 | 2143 | 2145 | 2147 | 2149 | 2151 | 2153 | 2155 | 2151 | 2137 | 2139 | 2135 | 2141 | 2143
2141 | 505 | 523 | 506 | 2149 | 507 | 2153 | 508 | 509 | 510 | 511 | 512 | 513 | 514

VERKEHRSHINWEIS

Ingolstadt, Hbf (Steig 1) 11.00

- St.Anton 11.00

- St.Markus 11.01

- RankestraBe 11.02

- Briickenkopf 11.03

- Chr.-Sch.-Gymnasium 11.05

- Taschenturm 11.06

- Kreuztor 11.07

- Auf der Schanz 11.09

- ZOB (Steig 14) an 11.12

- ZOB (Steig 14) ab 14.25|15.35|16.20 17.20 18.25|07.20|13.25|18.25|11.15|13.25|18.25

- Nordbahnhof / Ost 14.28|15.38|16.23 17.23 18.28|07.23|13.2818.28|11.18|13.28 | 18.28

- Wielandstral3e 14.29|15.39|16.24 17.24 18.29|07.24|13.29|18.2911.19|13.29 (18.29

- Lena-Christ-StraBe 14.31|15.41|16.26 17.26 18.31|07.26(13.31|18.31|11.21|13.31|18.31

Oberhaunstadt, Mariengarten 14.33(15.43|16.28 17.28 18.33(07.28(13.33(18.33|11.23|13.33|18.33

- Beilngrieser Stralle 14.34(15.44|16.29 17.29 18.34(07.29(13.34(18.34|11.24 | 13.34|18.34

Lenting, Hofmark 14.37(15.47 | 16.32 17.32 18.37(07.32(13.37(18.37|11.27 | 13.37 | 18.37

- Bahnhofstralle 14.38|15.48|16.33 17.33 18.38|07.33|13.38|18.38|11.28|13.38 | 18.38

Kosching, Realschule 15.50

- Kdschinger Tor 14.39 é 16.34 17.34 18.39(07.34(13.39(18.39(11.29 | 13.39 | 18.39

- Westring 14.40(15.52|16.35 17.35 18.40(07.35(13.40(18.4011.30 | 13.40 | 18.40

- Feuerwehrhaus 14.41115.53 (16,36 17.36 18.41(07.36 (13,41 (18.41(11.31(13.41|18.41

- Schule 15.54| ¢ ¢ $ ¢ $ $ $ $ $

- Rathaus 14.42115.56 | 16.37 17.37 18.42(07.37 (13.42(18.42|11.32(13.42(18.42

- Bahnhofstralte 14.43|15.57|16.38 17.38 18.4307.38|13.43(18.43(11,33|13.43|18.43

- HorschstraBe 14.44115.58 | 16.39 17.39 18.44(07.39(13.44 | 18.44 13.44(18.44

- Andreas Schmeller Str. 14.45115.59 | 16.40 17.40 18.45(07.40(13.45|18.45 13.45(18.45

- Ludwig Ganghofer Ring 14.46(16.00 | 16.41 17.41 18.46(07.41|13.46 | 18.46 13.46 | 18.46

Kasing, Késchinger StraRe 14.49|16.03| 16,44 17.42 18.49|07.44|13,49|18.49|11,36 | 13,49 | 18.49

- Kirchplatz 16.05 07.46

- Gh Hofbauer 14.50 16.45 17.43 18.50 13.50]18.50]11.37|13.50|18.50

- Gh Hofbauer ab|13.53[14.51 16.46 | 16.46 | 17.44|17.46|18.51 13.51(18.51(11.38|13.51|18.51

Oberdolling, St Lorenzi 13.55(14.54(16.08 (16,49 (16,48 17,47 | 17,48 |18.54 13.53(18.53(11.40|13.54 (18,53

- WeiRendorfer Strake 14.56 $

WeiRendorf 14.59 16.54 17,52

Oberdolling, Hauptstrae 13.57 16.10 16.50 17.50|18.56 13.55(18.55(11.42 |13.56 | 18.55

- TollostralRe 13.58 16.11 16.51 17.51|18.57 13.56[18.56[11.43|13.57|18.56

Unterdolling, Feuerwehrhaus 14.00 16.13 16.53 17.53|18.59 13.58|18.5811.45 [ 13.59|18.58

Hagenstetten, Kirche 14.02 16.15 16.55 17.55(19.01 14.00(19.00(11.47 | 14.01|19.00

Hiendorf 14.04 16.17 16.57 17.57(19.03 14.02(19.02(11.49 | 14.03|19.02

Mindelstetten, Ingolst. Str. 14.06 16,19 16.59 17.59(19.05 14,04 (19,04 (11,51 |14.05(19.04

- AlleestraBe 14.07 17.00 18.00 ¢ ¢

Imbath 14.08 17.01 18.01

Lobsing 14.11 17.04 18.04

Schwabstetten 14.14 17.07 18.07

Hagenhill, Von-Geben-Str. 14.16 17.09 18.09

Laimerstadt, Kirche 14.19 g 17.12 18.12 g g g

Tettenwang, Schulstralle 14.20 17.14 18.14

Hittenhausen, Kirche 16.22 19.08 14.07 14.08

Offendorf 16.23[16.57 17.55 19.09 14.08 14.09

Oberoffendorf, Abzw. é 16.24|16.58 17.56 19.10 14.09 14.10

Biber 15.00(16.26 | 16.59 17.57 19.12 14,11 14.12

Mendorf, Am Hiitbergring 15.01(16.27 [ 17.00 17.58 19.13 14.13

- Feuerwehrhaus 15.02(16.28|17.01 17.59 19.14 14.12 14.13

Steinsdorf, Mendorferstrale 15.04|16.30|17.03 18.01 19.16 14.15 14.16

Sandersdorf, Siedlung 15.07|16.33|17.06 18.04 19.19 14.18 14.19

- Marienplatz 15.09(16.35|17.08 18.06 19.21 19.10 19.10

Schamhaupten, Neustadter Str. 16.38(17.11 18.09 19.24 19.13 19.13

Sandersdorf, Schlof3 15.10(16.40(17.13 18.11 19.26 14.21(19.15(11.56 | 14.22 | 19.15

Neuenhinzenhausen 15.12(16.42|17.15 18.13 19.28 14.23(19.17(11.58 (14.24 | 19.17

Sollern 15.13|16.43|17.16 18.14 19.29 14.24(19.18(11.59|14.25|19.18

Altmannstein, Taubental 15.14 | 16.44 | 17.17 18.15 19.30 14.25(19.19(12.00 | 14.26 [ 19.19

- Marktplatz 15.15(16.46 | 17.19 18.17 19.32 14.27(19.21(12.01 (14.28 [19.21

- Landerhof 15.16(16.47 (17.20 18.18 19.33 14.28 (19.22(12.02 (14.29 | 19.22

Althexenagger, Abz Althexenag 15.17(16.48|17.21 18.19 19.34 14.29(19.23(12.03|14.30|19.23

St 2231, Abz Tettenwang 15.18|16.49|17.22 18.20 19.35 14.30|19.24|12.04|14.31|19.24

Hexenagger 15.19|16.50|17.23 18.21 19.36 14.31|19.25|12.05|14.32|19.25

Schambach 15.21|16.53|17.26 18.24 19.39 14.34|19.2812.07|14.35|19.28

Riedenburg, Schambachbriicke 15.23(16.55(17.28 18.26 19.41 14.36(19.30(12.08 | 14.37 [ 19.30

- UferstralRe 15.24(16.56 | 17.29 18.27 19.42 14.37(19.31(12.09 (14.38|19.31

- St.-Anna-Briicke 15.25(16.58 | 17.31 18.29 19.44 14.39(19.33(12.10 | 14.40 {19.33

- Realschule (Steig 1) 15.26

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen

=nur an Schultagen

Gliltig ab 15. Sept. 2015

Alle Angaben ohne Gewahr



RBA

Regionalbus Augsburg GmbH

9221

Riedenburg / Tettenwang - Kdsching - Ingolstadt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden. Am BuB3- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie

am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

- Montag - Freitag

Kurs 2100 | 2102 | 2116 | 2110 | 2106 | 2104 | 2108 | 2112 | 2114 | 2180 | 2182 | 2122 | 2124 | 2126 | 2128 | 2132 | 2134 | 2136 | 2138 | 2140 | 2142
1 2 2116 | 18 21 20 19 | 2126 | 24 |2180| 22 23 | 2124 3 4 2182 5 6 6 2184 | 2190

VERKEHRSHINWEIS

Riedenburg, Realschule (Steig 2) 07.44 12.05(12.05|12.56 13.15

- St.-Anna-Briicke 05.02 06.16 06.22 07.40|07.46|10.04|12.07|12.07 | 12.58 | 12.58 | 13.17 | 13.06

- UferstralRe 05.03 06.17 06.23 07.41|07.47|10.05|12.08|12.08|12.59 |12.59 | 13.18 | 13.07

- Schambachbriicke 05.04 06.18 06.24 07.42|07.48|10.06 |12.09|12.09|13.00|13.00|13.19|13.08

Schambach 05.06 06.20 06.26 07.44|07.50|10.08|12.11|12.11|13.02 | 13.02 | 13.20 | 13.10

Hexenagger 05.09 06.23 06.29 07.47|07.53|10.11|12.14|12.14| 13.05 | 13.05 | 13.22 | 13.13

St 2231, Abz Tettenwang 05.10 06.24 06.30 07.48|07.54|10.12|12.15|12.15| 13.07 | 13.07 13.14

Althexenagger, Abz Althexenag 05.11 06.25 06.31 07.55|10.13 12.16|13.08 |13.08

Altmannstein, Landerhof 05,12 06,26 06.32 07.56|10.14 12,17(13,09|13.09

Berghausen, Bhst $ $ $ $ $ ¢ [13.24

Altmannstein, Marktplatz 05.14 06,30 06.28 06.34 07.58|10.16 12.19(13.12|13.12|13.27

- Taubental 05.15 06.29 06.35 07.59|10.17 12.20(13.13|13.13|13,26

Sollern 05.16 06.30 06.36 08.00|10.18 12.21|13.14|13.14 §

Neuenhinzenhausen 05.17 06.31 06.37 08.01|10.19 12.22]13.15|13.15

Sandersdorf, Marienplatz 06.39 12.24(13.17|13.17

Schamhaupten, Neustadter Str. 05.54 06.37 06.42 12.27(13.20|13.20

Sandersdorf, Schlof3 05.19|05.56 06.39 06.44 08.03|10.21 12.29(13.22|13.22

- Siedlung 05.21|05.58 06.40 | 06.41 06.46 08.05|10.23 12.31|13.24|13.24

Steinsdorf, Mendorferstrae 05.24|06.01 06.43 | 06.45 06.49 08.08|10.26 12.34|13.27 | 13.27

Mendorf, Feuerwehrhaus 05.27|06.04 06.46 | 06.49 06.52 07.13 08.11|10.29 12.37(13.30|13.30

- Am Hutbergring 06.05 06.47|06.50 06.53 08.12|10.30 12.38(13.31|13.31

Biber 05,29 06,06 06,48 | 06,52 06.54 08.13|10.31 12.39(13,32|13.32

Tettenagger, Bhst 06.58

Stockau, Bhst 06,59

Oberoffendorf, Abzw. 05.30|06.07 06.50 0656 ¢ 08.15|10.32 12.41(13.34|13.34

Offendorf 05.31|06.08 06,51 06.57|07.00 08.16|10.33 12.,42113,35|13.35

Huttenhausen, Kirche 05.32(06.09 ¢ $ |o7.01 ¢ |10.34 ¢ ¢

Tettenwang, Schulstral’e 06.29 06.35 07.51 12.18 13.17

Laimerstadt, Kirche 06.32 06.37 07.54 12.21 13.20

Hagenhill, Von-Geben-Str. 06.36 06.40 07.58 12.25 13.29(13.24

Schwabstetten 06.38 06.42 08.00 12.27 13.30(13.26

Lobsing 06.41 06.45 06.51 08.03 12.30 13.32(13.29

Imbath 06.44 06.48 06.53 08.06 12.33 13.34|13.32

Mindelstetten, AlleestralRe § 06.46 06.50 06.54 08.08 12.35 13.35(13.34

- Ingolst. Str. 05.35|06.12|06.42 06.47 06.51 07.04 08.09 10.37(12.36 13.36(13.35

Hiendorf 05.38|06.15|06.45 06.50 06.53 07.07 08.12 10.40(12.39 13.38(13.38

Hagenstetten, Kirche 05.40|06.17 | 06.47 06.52 06.55 07.09 08.14 10.42(12.41 13.39(13.40

Unterdolling, Feuerwehrhaus 05.42|06.19|06.49 06.54 06.57 07.11 08.16 10.44|12.43 13.40(13.42

Oberdolling, TollostraRe 05.44|06.21|06.51 06.56 06.58 07.13 08.18 10.46 | 12.45 13.42(13.44

- Hauptstrale 05.45| 06,22 | 06,52 06,57 06.59 07.15 08,19 10,47 12,46 13,43 (13,45

WeiRRendorf 06,53 (06,53 06.59 08,18 12.44113,38|13.38

Oberdolling, WeiRendorfer Str. $ ¢ |07.00|07.02 $ 12.47(12.47| ¢ $

- St Lorenzi 05.47|06.24 | 06.54 06.59 | 06.58 | 06.58 07.04 08.21]08.22|10.49 12.49[13.43|13.43|13.45|13.47

Bettbrunn 06.50 07.18

Stammham, Késchinger Waldhaus 06.54 07.22

Kasing, Kirchplatz 07.21

- Gh Hofbauer an | 05.50 | 06.27 | 06.57 07.02|07.01|07.01 07.07 07.22|08.24|08.25|10.52 12.52(13.48|13.48|13.48|13.48

- Késchinger StraBe 05.51|06.28 | 06.58 07.03|07.02|07.02 07.08 07.23 08.26|10.53 12.53[13.49|13.49

Kosching, L.-Ganghofer Ring 05.53|06.30 07.01|07,05|07.04 |07.04 07.10 07.31|07.25 08.28|10.55 12.55(13.51|13.51

- Andreas Schmeller Str. 05.55|06.32 07.00 07.06 | 07.06 07.12 07.30|07.27 08.30|10.57 12.57(13.53|13.53

- HorschstraBe 05,56 | 06,33 06.58 07.07|07,07 07.13 07.26|07.28 08.31|10.58 12,58 (13,54 |13.54

- Hans-Sachs-Strale 07,03| 07,07 07.33

- Nordtangente ¢ ¢ 07.27 (07,29

- Kreiskrankenhaus 07.04|07.08 07.34

- Kasinger Stral3e 07,05 07,09 07.36

- BahnhofstraRe 05,58 06,35 § § 07,09 (07,09 07.15 § 07.30 08.33|11,00 13,00 13,56 | 13,56

- Untere MarktstraBe 07.03|07.07 | 07.11 07,30|07.38| ¢ ¢

- Rathaus 05.,59|06,36|07,04|07,08|07,12 07,10 07.16 07.40|07.31 08.34|11,01 13.01(13.57|13,57

- Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ |07.32]07.42|07.33 $ ¢ ¢ |1359| ¢

- Feuerwehrhaus 06.00|06.37|07.05|07.09|07.13|07.11 |07.11 07.17|07.34|07.44|07.34 08.35|11.02 13.02|14.00 | 14.00

- Westring 06.01|06.38|07.06|07.10|07.14|07.12|07.12 07.18|07.35|07.45|07.35 08.36|11.03 13.03[14.01|14.01

- Késchinger Tor 06.02|06.39|07.07|07.11|07.15|07.13 |07.13 07.19 08.37|11.04 13.04 (14,02 |14.02

- Realschule $ $ § § § § $ ¢ |07.36|07.47|07.37 $ § $ § $

Lenting, BahnhofstralRe 06.04|06.41|07.09|07.13|07.17|07.15|07.15 07.21 07.40 08.39|11.06 13.06 | 14.04 | 14.04

- Hofmark 06.06|06.43|07.11|07.15|07.19|07.17 | 07.17 07.23 07.42 08.41|11.08 13.08 | 14.06 | 14.06

Oberhaunstadt, BeilngrieserStr 06.09|06.46|07.14|07.18|07.22|07.20 | 07.20 07.26 07.45 08.44|11.11 13.11|14.09|14.09

- Mariengarten 06.10|06.47|07.15|07.19|07.23|07.21 | 07.21 07.27 07.46 08.45|11.12 13.12|14.10|14.10

Ingolstadt, Lena-Christ-Stralle 07.47 08.46|11.13 13.13(14.11|14.11

- WielandstraRe 06.13|06.50|07.19|07.23|07.27|07.24 | 07.25 07.30 07.50 08.49|11.16 13.16 | 14.16 | 14.16

- Nordbahnhof / Ost 06.15|06.52|07.20|07.24|07.28|07.25 |07.26 07.32 07.51 08.50|11.17 13.17(14.17|14.17

- ZOB (Steig 14) an | 06.21|06.58 | 07.26 | 07.30|07.34| 07.31|07.32 07.38 07.57 08.56|11.23 13.23|14.23|14.23

- ZOB (Steig 14) ab 07.33|07,37|07.34 |07.36

- Auf der Schanz 07.35 07.3607.38

- Kreuztor 07.36 07.37)07.39

- Taschenturm 07.38 07.39|07.41

- HarderstraRe 07.38

- Rathausplatz 07.41

- Chr.-Sch.-Gymnasium 07.39|07.44|07.40|07.42

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen [@}=Hal llen werden teil in anderer Reihenfolge bedient

Alle Angaben ohne Gewahr



RBA

Regionalbus Augsburg GmbH

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de

9221

Riedenburg / Tettenwang - Kdsching - Ingolstadt

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden. Am BuB3- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie

am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

- Samstag Sonn-/Feiertag

Kurs 2144 | 2146 | 2150 | 2152 | 2154 | 2160 | 2162 | 2164 | 2166 | 2170 | 2172 | 2174
7 |2188| 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

VERKEHRSHINWEIS

Riedenburg, Realschule (Steig 2) 15.23|15.27

- St.-Anna-Briicke 15.25|15.29|17.03|18.06 | 06.19 12.13|18.13|08.48|12.13|18.13

- UferstralRe 15.26 [ 15.30 | 17.04 | 18.07 | 06.20 12.14(18.14(08.49 | 12.14 | 18.14

- Schambachbriicke 15.27|15.31(17.05|18.08|06.21 12.15(18.15(08.50 | 12.15|18.15

Schambach 15.29(15.33(17.07 (18.10|06.23 12.17(18.17(08.52 (12.17 | 18.17

Hexenagger 15.32(15.36(17.10(18.13|06.26 12.20(18.20(08.55(12.20 | 18.20

St 2231, Abz Tettenwang 15.33(15.37(17.11(18.14|06.27 12.21(18.21(08.56 (12.21 |18.21

Althexenagger, Abz Althexenag 15.38|17.12|18.15|06.28 12.22|18.22|08.57 | 12.22 | 18.22

Altmannstein, Landerhof 15.39(17.13(18.16 | 06.29 12.23(18.23(08.58|12.23|18.23

- Marktplatz 15.41{17.15(18.18(06.31 12.25(18.25(09.00 | 12.25 | 18.25

- Taubental 15.42|17.16|18.1906.32 12.26|18.2609.01|12.26 | 18.26

Sollern 15.43|17.17|18.20) 06.33 12.27|18.27]09.02|12.27|18.27

Neuenhinzenhausen 15.44(17.18|18.21|06.34 12,28 118.28|09.03 | 12.28 | 18.28

Sandersdorf, Marienplatz 15.46 18.23

Schamhaupten, Neustadter Str. 15.49 18.26

Sandersdorf, Schlo3 15.51|17.20|18.2806.36 12.30|18.30]09.05|12.30|18.30

- Siedlung 15.53|17.22|18.30| 06.38 $ $ $ $ $

Steinsdorf, MendorferstraBe 15.56 | 17.25|18.33 | 06.41

Mendorf, Feuerwehrhaus 15.59(17.28|18.36 | 06.44

- Am Hutbergring 16.00(17.29|18.37

Biber 16,01|17.3018.38 | 06.46

Oberoffendorf, Abzw. 17.31(18.40(06.47

Offendorf 17.32(18,41(06.48

Hittenhausen, Kirche 17.33 06.49

Tettenwang, Schulstralle 14.21|15.36

Laimerstadt, Kirche 14.23|15.39

Hagenhill, Von-Geben-Str. 14.26 | 15.43

Schwabstetten 14.28|15.45

Lobsing 14.31|15.48

Imbath 14.34|15.51

Mindelstetten, AlleestralRe 14.36 | 15.53

- Ingolst. Str. 14.37 [ 15.54 17.36 06.52 12.37(18.37(09.12 (12.37 | 18.37

Hiendorf 14.40 | 15.57 17.39 06.55 12.40(18.40(09.15|12.40 | 18.40

Hagenstetten, Kirche 14.42|15.59 17.41 06.57 12.42(18.42(09.17 [12.42 | 18.42

Unterdolling, Feuerwehrhaus 14.44|16.01 17.43 06.59 12.44(18.44(09.19 | 12.44 | 18.44

Oberdolling, Tollostrae 14.46 | 16.03 17.45 07.01 12.4618.46|09.21 | 12.46 | 18.46

- Hauptstralle 14,47 (16,04 17.46 07.02 12,47 (18.47(09.22 (12.47 | 18.47

Weiendorf 16,03 18.43

Oberdolling, WeiRendorfer Str. $ 18.46

- St Lorenzi 14.49|16.06|16.07|17.48|18.48|07.04 12.49|18.49]09.24|12.49|18.49

Kasing, Gh Hofbauer an|14.52|16.09|16.10|17.52 | 18.52|07.07 12.52|18.50]09.27 | 12.52 | 18.50

- Késchinger StraRe 14.53 16.11|17.53|18.53|07.08|07.53|12.53 | 18.53 [09.28 | 12.53 | 18.53

Kdésching, L.-Ganghofer Ring 14.55 16.13(17.55(18.55(07.10 | 07.55 [ 12.55 [ 18.55[09.30 | 12.55 | 18.55

- Andreas Schmeller Str. 14.57 16.15(17.57(18.57|07.12 |07.57 | 12.57 | 18.57 | 09.32 | 12.57 | 18.57

- HorschstraRe 14.58 16.16|17.58|18.58(07.13|07.58 | 12.58 | 18.58 | 09.33 | 12.58 | 18.58

- Bahnhofstralte 15.00 16.18|18.00 | 19.00 (07.15 [ 08.00 | 13.00 | 19.00 | 09.35 | 13.00 | 19.00

- Rathaus 15.01 16.19(18.01(19.01(07.16 {08.01 [ 13.01 ( 19.01 {09.36 | 13.01 | 19.01

- Feuerwehrhaus 15.02 16.20(18.02(19.02(07.17 {08.02 | 13.02 [ 19.02 | 09.37 | 13.02 | 19.02

- Westring 15.03 16.21]18.03|19.03[07.18[08.03|13.03|19.03 | 09.38 | 13.03 | 19.03

- Késchinger Tor 15.04 16.22|18.04|19.04|07.19|08.04 | 13.04 | 19.04 [ 09.39 | 13.04 | 19.04

Lenting, Bahnhofstralle 15.06 16.24|18.06|19.06|07.21|08.06 | 13.06 | 19.06 [ 09.41 | 13.06 | 19.06

- Hofmark 15.08 16.26|18.08|19.08|07.23|08.08 | 13.08 | 19.08 [ 09.43 | 13.08 | 19.08

Oberhaunstadt, BeilngrieserStr 15.11 16.29(18.11|19.11|07.26|08.11|13.11(19.11 (09.46 | 13.11 | 19.11

- Mariengarten 15.12 16.30(18.12|19.12|07.27|08.12|13.12|19.12(09.47 [ 13.12 [ 19.12

Ingolstadt, Lena-Christ-Stralle 15.13 16.31(18.13(19.13(07.28 (08.13 (13.13|19.13|09.48 | 13.13|19.13

- WielandstraRe 15.16 16.34(18.16(19.16(07.31{08.16 | 13.16 [ 19.16 [ 09.51 | 13.16 | 19.16

- Nordbahnhof / Ost 15.17 16.35(18.17(19.17(07.32 (08.17 [ 13.17 [ 19.17 | 09.52 | 13.17 | 19.17

- ZOB (Steig 14) an |15.23 16.41(18.23|19.23|07.36 [ 08.23|13.23|19.23[09.58 | 13.23[19.23

- ZOB (Steig 14) ab 10.01

- Auf der Schanz 10.03

- Kreuztor 10.04

- Taschenturm 10.06

- Chr.-Sch.-Gymnasium 10.07

- Briickenkopf 10.10

- RankestraRe 10.11

- St.Markus 10.12

- St.Anton 10.13

- Hbf (Steig 1) 10.14

ZEICHENERKLARUNG: B = nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewahr
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